TRƯỜNG ĐẠI HỌC VH,TT&DL THANH HÓA

TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày  03  tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức Hướng dẫn kỹ năng thông tin và kỹ năng mềm tháng 10/2024

Kính gửi: Trưởng Khoa đào tạo

           Thực hiện Kế hoạch số 1537/KH-ĐVTDT ngày 21/10/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc tổ chức Hướng dẫn

kỹ năng thông tin và kỹ năng mềm cho học sinh, sinh viên.

Trung tâm Thông tin - Thư viện Thông báo lịch tổ chức Hướng dẫn kỹ năng

thông tin và kỹ năng mềm tháng 10/2024. Cụ thể như sau:

1. Tên chuyên đề: Kỹ năng thuyết trình

2. Người thực hiện:

- ThS  Nguyễn Bá Thành - Phòng truyền thông và tuyển sinh.

3. Thời gian: 14h ngày 25/10/2024

4. Địa điểm: Trung tâm Thông tin - Thư viện (Tầng 5 nhà A)

5. Đối tượng tham dự: Học sinh, Sinh viên các lớp đang học tập hệ Trung

cấp, Đại học chính quy có nhu cầu tham gia học tập, trao đổi nâng cao trình độ, kỹ

năng thuyết trình.

* Ghi chú:

- Đề nghị các Trưởng Khoa tạo điều kiện cho học sinh, sinh viên tham gia

chuyên đề;

- Thư ký Khoa chịu trách nhiệm:

+ Thông báo rộng rãi đến học sinh, sinh viên của khoa có nhu cầu học tập, trao

đổi kinh nghiệm. Tổng hợp, cung cấp danh sách học sinh, sinh viên các lớp của khoa

tham gia chuyên đề cho Thư viện trước ngày 22/10/2024 (bản file mềm cho đ/c Đỗ

Thị Thu Hương - Chuyên viên Thư viện, qua email: dothithuhuong@dvtdt.edu.vn).

+ Nhắc nhở học sinh, sinh viên mang vở để ghi chép, đôn đốc học sinh, sinh

viên tham gia đầy đủ, đúng thời gian.

                      KT.GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                         Phạm Cẩm Hùng

mailto:dothithuhuong@dvtdt.edu.vn